EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NOMEAÇÃO N.º 99/2022

A Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde – MT, através do Sr.  ALAN TOGNI,

Secretário Municipal de Administração do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições legais, estabelecidas no decreto nº 5.561/2021 de 08 de setembro

de 2021, NOMEIA os(a) concursados(a) abaixo relacionados(a), classificados(a) no Concurso
Público 001/2020, e  CONVOCA para comparecer no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, a

contar da publicação desta no Jornal Oficial do Município, na Sede da Prefeitura Municipal de

Lucas do Rio Verde, situada a Av. América do Sul, 2500-S, Parque dos Buritis, para apresentar

documentos, habilitações exigidas e tomar posse de seu respectivo cargo.

Cargo: TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – ÁREA MONITORIA
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

77° ROSA MARIA CUNHA REIS
78° RENATA ALVES TAVARES
79° GESSICA DA SILVA FRANÇA
80° RILLARY DIAMANTINO DE SOUSA
81° DEBORA FERREIRA DA SILVA
82° SANDRA MARIA FERNANDES BIRNFELD

O  não  comparecimento  no  prazo  legal  implicara  na  desistência  do(a)  candidato(a)

convocado(a)  podendo  a  Prefeitura  Municipal  de  Lucas  do  Rio  Verde,  convocar  o(s)

imediatamente posterior(es), obedecendo a ordem de classificação.

Lucas do Rio Verde – MT, 17 de Agosto de 2022.

ALAN TOGNI

Secretário Municipal de Administração

Divulgado no Diário Oficial de Contas em 18/07/2022

Publicação em 19/08/2022

	CANDIDATO
	ALAN TOGNI
	Secretário Municipal de Administração